
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 30/2021 

 Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Białej 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Białej zarządzonych 

na dzień 13 czerwca 2021 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Białej, z siedzibą w 

Urzędzie Miejskim w Białej, ul. Rynek 10, 48-210 Biała, 

w składzie: 

 

1. Sławomir Adamik, zgłoszony przez KWW EDWARDA PLICKO (uzupełnienie 

składu), zam. Biała 

2. Kamila Augustyn, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA 

(uzupełnienie składu), zam. Rostkowice 

3. Tomasz Baucza, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gostomia 

4. Daria Grzywacz-Glombica, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Solec 

5. Natalie Hupka, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA (uzupełnienie 

składu), zam. Solec 

6. Monika Elżbieta Miczka, zgłoszona przez KWW EDWARDA PLICKO 

(uzupełnienie składu), zam. Chrzelice 

7. Dawid Michał Pientka, zgłoszony przez KWW EDWARDA PLICKO (uzupełnienie 

składu), zam. Ligota Bialska 

8. Regina Gertruda Przyklenk, zgłoszona przez KWW EDWARDA PLICKO 

(uzupełnienie składu), zam. Grabina 

9. Monika Elżbieta Zając, zgłoszona przez KWW EDWARDA PLICKO, zam. Biała 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Opolu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Białej. 

 

 

 



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu II 

 

/-/ Joanna Maksymowicz-Szczepańska 

 


